
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 82    del 

 

Oggetto: 

 

Linee guida al Segretario Comunale per la redazione della graduatoria delle 

domande presentate da  disoccupati – inoccupati, studenti per il periodo luglio –

agosto 2013 residenti nel Comune di Posada al fine di custodire e vigilare nella 

pineta di Orvile – Iscraios – Su Tiriarzu – Sutta Riu. 

 
L’anno      2014    addì      24    del mese di     giugno   alle ore     16,00    nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima riunita 

nelle persone seguenti : 
 

                                    TOLA Roberto                                SINDACO 

                                           RUIU Salvatore                               ASSESSORE 

                                    PORCHEDDU Donatella                        “ 

                                    VENTRONI Maurizio                             “ 

 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa Graziella Deledda. 

Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Visto il bando relativo al reclutamento dei disoccupati – inoccupati e studenti per il periodo luglio – 

agosto, residenti nel Comune di Posada al fine di custodire e vigilare la pineta di “ Orvile” le 

spiagge di “ Iscraios”– “ Su Tiriarzu”  - “Sutta Riu” esecutivo ai sensi di legge; 

Dato atto che  il bando è stato pubblicato nel sito Istituzionale dell’Ente e nei posti pubblici più 

frequentati; 

Evidenziato che al protocollo dell’Ente sono pervenute numerose domande; 

Ritenuto di dover dettare le linee guida al Segretario Comunale al fine della predisposizione della 

graduatoria; 

Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 267/ 00; 

UNANIME 

DELIBERA 
-di dettare le seguenti linee guida al Segretario Comunale dell’Ente per la formulazione della 

graduatoria in oggetto: 

a) Età   

Fascia 18-22 anni punti 5 

Fascia 23-26 anni punti 3 

Fascia 26-30 anni punti 1 
 

b) N.1 unità per nucleo famigliare; 

 

c) Non saranno avviate persone che attualmente (anno 2014) lavorano nei cantieri e servizi 

comunali; 

 



d) chi riveste la qualifica di studente ha una premialità di punti 10 ( dieci); 

 

e) chi non ha prestato servizio nell’anno 2013 ha una premialità di punti 15 (quindici); 

 

f) per ogni componente del nucleo famigliare si ha diritto a punti 1; 

 

g) Reddito 

-fino a € 10.000,00 punti 3 

da € 10.001,00 ad € 20.000,00 punti 2 

da € 20.001,00 ad € 24.000,00 punti 1 

oltre € 24.000,00 punti 0 

 

Di approvare l’allegato bando. 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

        IL SINDACO                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

      TOLA ROBERTO                                                                        DELEDDA GRAZIELLA 

 

 

 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal  04.07.2014. 

 

 
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                              DELEDDA Graziella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


